 
  


 


   
Ienākt
	
 E-pasts: 
 Parole: 
   Ienākt 
 Reģistrēties!






      Meklēt preci 

Sadaļas
	Kokapstrādes iekārtas
	Darbgaldi Record Power
	 Kokapstrādes aprīkojums
	Metālapstrādes iekārtas
	Metālapstrādes aprīkojums
	 Dārza un meža tehnika
	Metāla griešanas instrumenti
	3D printeri
	CNC / LĀZERI
	Mērinstrumenti
	PACELŠANAI / PĀRVIETOŠANAI 
	Darbnīcai / Autoremontam
	Mēbeles darbnīcām
	Rokas instrumenti
	Kompresori
	Iededzināšanas aparāti un lodāmuri
	Elektroinstrumenti DIY
	Būvniecības iekārtas
	Vibroplates
	Smilšu strūklas iekārtas
	Aerogrāfi un kompresori
	Mācību iestādēm
	Jaunākās precesapskatīt !
	IZPĀRDOŠANA Daugavpilī!!! 
	Akcijas preces


  Grozs: 0 produkts Preces   (tukšs)  Nav produktu
  Tiks noteikts   Piegāde 
 0,00€ Pavisam kopā:

   Pasūtīt  





   Produkts veiksmīgi pievienots iepirkumu grozam

   Daudzums 
 Pavisam kopā: 


  Tavā gozā ir 0 produkti.   Pastāv 1 prece Jūsu grozā. 
  Kopā produkti:   
  Kopā piegāde:    Tiks noteikts 
  Pavisam kopā:   
   Turpināt iepirkties     Turpināt maksājumu  







  


 

 
This page is not available
 We're sorry, but the Web address you've entered is no longer available.
To find a product, please type its name in the field below.
 Search our product catalog:  Ok


    Home page  


Sadaļas
	Kokapstrādes iekārtas
	Darbgaldi Record Power
	 Kokapstrādes aprīkojums
	Metālapstrādes iekārtas
	Metālapstrādes aprīkojums
	 Dārza un meža tehnika
	Metāla griešanas instrumenti
	3D printeri
	CNC / LĀZERI
	Mērinstrumenti
	PACELŠANAI / PĀRVIETOŠANAI 
	Darbnīcai / Autoremontam
	Mēbeles darbnīcām
	Rokas instrumenti
	Kompresori
	Iededzināšanas aparāti un lodāmuri
	Elektroinstrumenti DIY
	Būvniecības iekārtas
	Vibroplates
	Smilšu strūklas iekārtas
	Aerogrāfi un kompresori
	Mācību iestādēm
	Jaunākās precesapskatīt !
	IZPĀRDOŠANA Daugavpilī!!! 
	Akcijas preces


  Zīmoli...
3dPrima
Adamik
Adler
Afinibot
Aircraft
Airpress
AL-KO
Allegro
ALTREX
AnkerMake
Anycubic
Artillery 3D
Astronik
Auto
Axminster
Bamato
BASF
Bass Polska
BCN3D
Becker
Bekamak
Benning
Bernardo
Bessey
BGS
BGS technic
BIQU 3D
Bodor
Bosch
Buco
Castex
Centauro
Cleancraft
CMT
CNC
Copymaster3D
Creality
Crossfer
DATALOGIC
Delta
DRABEST
Drozdowski
Ega
EGA Master
Epson
Evixscan
EXPANCNC
Expert
Fartools
Fastcom
Felco
FILO
Fisch
Flashforge
FLSUN
Geko
Gimex
Globus
GMC
Gomad
GPPH
Griggio
GSR
GudePol
Guede
HAPFO
Harwi
Hecht
Higher
Holzing
Holzkraft
Holzmann
Holzstar
Houfek
Icaro
IGM
Indual
JAN NOWAK
JET
JOKOSIT
Karnasch
KB Global
Kemot
Klema
Knipex
Krysiak
KS Tools
Laguna
Land Reko
Lay-Filaments
Leman
Lenker
LiudoIrankiai
MAAD
MACC
Mactron
Maggi
Magma
Makita
Mastech
Metabo
Metal
Metallkraft
Monocure3D
Narex
Nebes
Nikmann
NinjaTek
Nix
Normet
Nortec
Nova
Omas
Omni3D
ONEWAY
Opal
openbuilds
Optimat
Optimum
Ortur
Paffrath
Pebaro
Pezal
Pilana
Plexiwire
Polymaker
Power Roll
Powermatic
PrimaCreator
PROLINE
Promac
Proxxon
Quatros
Raise3D
Ramia
REBEL
Record Power
Red
Rehnen
REMA
Rennsteig
Robland
Rockforce
Rodcraft
Rojek
Rooks
Rotabroach
Sahinler
SATA
Schweisskraft
SCM
SDMO
Silverline
Silverstone
Silverstorm
Sima
Siraya Tech
Spectrum
Stahlwille
StarTec
Stiler
Stomana
Tagred
Taulman
TCNC
TEKNATOOL
Tom
Tombit
TOMBIT AUTOMATYKA
Triton
Ultra
Ultrasonic
Uni-T
Unicraft
Unior
Vakba
Vaquform
Viber-System
Virgo
Virutex
Vogel
Voiern
Wanhao
Wegoma
Weicon
Weni
Wera
Winter
Witte
Wood-Mizer
xTool
XYZ Printing
Yato
Yihua
Zipper
ZMM
Zortrax




   Akcijas preces 
	     1 121,91€   1 402,39€  -20%
  Slīpmašīna SEA-9 



   Visas akcijas preces  

 


 Sazināties ar mums
 Mūsu atbalsta informācijas līnija ir pieejama darba dienās 9:00-17:00.
 Tālrunis:+371 27 909 898
  Sazināties ar mūsu pārdošanas speciālistu: info@darbgaldi.lv 
 





 	  JAUNĀKĀS PRECES 



 
	 

	  



Informācija
	  Akcijas preces 
	  Jaunākās preces 
	  Sazināties ar mums 
	  Piegāde un apmaksa 
	  Garantija un preču atgriešana 
	  Katalogi 
	  Atrašanās vieta 

  © 2024 Darbgaldi.lv

Sadaļas
	  HOLZMANN ATLAIDES 
	  Dārza un meža tehnika 	  Horizontālie lentzāģi 
	  Smalcinātājі / Šķeldotājі 
	  Dārza smalcinātājs 
	  Šķeldotāji 
	  Malkas skaldītāji 
	  Mini pašizgāzējs 
	  Granulatori 
	  Briketēšanas preses 
	  Ekskavatora iekārtas 
	  Malkas zāģis 
	  Celmu frēzes 
	  Zemes urbis 
	  Sniega tīrītāji 
	  Kultivators / zemes frēze 
	  Mājai un dārzam 	  Akumulatora instrumenti 40V 
	  Akumulatora instrumenti dažādi 
	  Zāles pļāvējs 
	  Sūknis 
	  Augstspiediena ierīce 
	  Trimmeris / Krūmgriezis 
	  Dārza apkopes komplekti 
	  Lapu pūtējs 
	  Dzīvžoga šķēres 
	  Dārza piederumi 
	  Smidzināšanas iekārtas 
	  Krūmgrieži 
	  Putnu spalvu noplūkšanas iekārta 
	  Vistu būris 
	  Mājai 


	  Slaucīšanas iekārta 


	  Kokapstrādes iekārtas 	  Ēvelsoli 
	  Kombinētās taisnošanas ēveles 
	  Biezumēveles 
	  Taisnošanas ēveles 
	  Frēzmašīnas 
	  Virsfrēzes 
	  Horizontālie lentzāģi 
	  Galda zāģi 
	  Lentzāģi 
	  Cirkulārie zāģi 
	  Figūrzāģi 
	  Ripzāģi 
	  Virpas kokam 
	  Formātzāģi 
	  Universālie kombinētie darbgaldi 
	  Asināšanas ierīces 
	  Skaidu nosūcēji 
	  Līmēšanas preses 
	  Kombinētā un diska slīpmašīna 
	  Maliņu slīpmašīna 
	  Cilindriskā slīpmašīna 
	  Kalibrēšanas/ruļļu slīpmašīna 
	  Steķi un stendi 
	  Iededzināšanas aparāti un lodāmuri 	  Piederumi iededzināšanai 


	  Urbšanas/dobšanas iekārtas 
	  Kombinētie darbgaldi 
	  Slīpēšanas galds 
	  Padeves/turētāju mehānismi 
	  Horizontālā slīpmašīna 
	  Kalibrēšanas / platlentas slīpmašīna 
	  Malu līmēšanas darbgaldi 
	  Briketēšanas preses 
	  Slīpmašīna koka grīdām/parketam 
	  Krāsošanas kameras 
	  Četrpusējās ēveles 
	  Maliņu frēzes 
	  Speciālie zāģi 


	  Metālapstrādes iekārtas 	  Virpas 	  Galda virpas 
	  Vidējas virpas 
	  Smagas virpas 


	  Frēzmašīnas 	  Galda urbšanas-frēzēšanas darbgaldi 
	  Universālie frēzēšanas darbgaldi 
	  Horizontāli-vertikālie frēzēšanas darbgaldi 


	  Urbjmašīnas 	  Urbjmašīnas ar siknas piedziņu 
	  Urbjmašīnas ar pārnesumkārbu 
	  Radiālās urbjmašīnas 


	  Magnētiskās urbjmašīnas 
	  Slīpmašīnas 
	  Šmirģeļi 	  Šmirģeļi 
	  Kombinētas slīpēšanas iekārtas 
	  Pulēšanas slīpmašīna 


	  Asināšanas ierīces 
	  Lentzāģi 	  Manuālie 
	  Pusautomātiskie 
	  Automātiskie 
	  Vertikālie lentzāģi 


	  Liekšanas darbgaldi 
	  Valcēšanas darbgaldi 
	  Giljotīnas 
	  Zigmašīnas 
	  Kombinētie darbgaldi 
	  Hidrauliskās preses 
	  Preses 
	  Ripzāģi 
	  Vertikālie zāģi 
	  Pusautomātiskie ripzāģi 
	  Automātiskie ripzāģi 
	  Smilšu strūklas iekārtas 	  Kabīnes smilšu strūklas 
	  Tvertnes smilšu strūklas 
	  Piederumi smilšu strūklai 
	  Drošībai iekārtas 
	  Smilšu strūklas pistoles 


	  Profilu liecēji 
	  Malu apstrādes iekārtas 
	  Armatūras apstrādes darbgaldi 	  Benders 
	  Griezes 
	  Stirrup bender 
	  Kombinēts 
	  Spirālās mašīnas 


	  Horizontālās liekšanas preses 
	  Izciršanas darbgaldi 
	  Metināšanas iekārtas 	  Metināšanas galdi 
	  Aparāti MIG/MAG 
	  Aparāti WIG/TIG 
	  Inventori DC MMA 
	  Plazmas griezējs 
	  Metināšanas maskas 
	  Magnēti 
	  Dūmu nosūcēji 
	  Metināšanas aizkari 
	  Piederumi 


	  Putekļu nosūcēji 


	  Elektroinstrumenti DIY 	  Instrumenti 230V 
	  Instrumenti 10.8V 
	  Instrumenti 12V 
	  Aprīkojums 
	  Termoinstrumenti 
	  Galda instrumenti un piederumi 
	  Virpas un frēzmašīnas 
	  Piederumi 
	  Citi instrumenti 
	  Instrumenti bērniem 


	  Kompresori 	  KOMPRESORI TAGRED 
	  Virzuļu kompresori (gaisa) 
	  Bez eļļas kompresori (klusie) 
	  Skrūves kompresori 
	  Benzina kompresori 
	  Gaisa filtri / regulatori 
	  Šļūtenes 


	  Būvniecības iekārtas 	  Vibroplate 
	  Dimanta urbšanai 	  Urbju statīvi 
	  Speciālie urbšanas statīvi 
	  Urbjmašīnas 
	  Aksesuāri 


	  Lentzāģi 
	  Galda zāģi 
	  Bloku zāģi 
	  Betonam 
	  Ģeneratori 	  Ģeneratori 
	  Invertora ģeneratori 


	  Viena diska slīpmašīnas 
	  Daudzdisku slīpmašīna 
	  Pulēšanas un tīrīšanas mašīnas 
	  Strāvas strūklas mašīnas 
	  Grīdas frēzmašīnas 
	  Mobilie torņi un sastatnes 
	  Kāpnes Plaukti 
	  Sildītāji 	  Dīzeļa sildītāji 
	  Gāzes sildītājs 


	  Ģeodēziskie instrumenti 
	  Elektroinstrumenti 
	  Krāsošanas iekārtas 
	  Flīžu griezēji 
	  Daudzfunkcionāls pacēlājs 


	  Darbnīcai / Autoremontam 	  Instrumentu ratiņi 
	  Skrūvspīles Laktas 
	  Spec. auto instrumenti 	  Dzinēja sinhronizēšanai 
	  Dzinēju servisam 
	  Diagnostikai 
	  Bremžu sistēmai 
	  Piekarei un piedziņai 
	  Eļļas nolūšanai 
	  Kondicionieru servisam 
	  Virsbūvei 
	  Riepu servisam 
	  Citi instrumenti 


	  Mazgātāji 
	  Hidrauliskā prese 
	  Riepu balansešanas iekārtas 
	  Riepu montāžas iekārtas 
	  Lādētaji/startētāji 
	  Induktīvie sildītāji 
	  Infrasarkanās lampas 
	  Putekļu sūcēji 
	  Grīdas mazgāšanas iekārtas 
	  Slaucīšanas iekārtas 
	  Dzinēju krāni un turētāji 
	  Motociklu pacēlāji 
	  Ventilatori 
	  Sildītāji 
	  Smērvielu ierīces 
	  Auto palīgierīces 
	  Ātra piegāde 
	  Pneimoinstrumenti 	  Krāsu pistoles 
	  Gaisa pistoles 
	  Pumpēšanas pistoles 
	  Hermētiķu un smērvielu pistoles 
	  Triecienskrūvgrieži 
	  Uzgriežņu atslēgas 
	  Urbjmašīnas 
	  Skrūvgrieži 
	  Leņķa slīpmašinas 
	  Slīpmašīnas 
	  Pulēšanas mašīnas 
	  Gravieri 
	  Adatu pistoles 
	  Kniedētāji 
	  Āmuri 
	  Skavotāji 
	  Zāģi, šķēres, Izciršanas iekārtas 
	  Apmetuma pistole 
	  Komplekti 


	  Balansieris 


	  Metāla griešanas instrumenti 	  Vītņu griešanas iekārtas 
	  Vītņu griešanas instrumenti 	  Vītņurbji 
	  Vītņu ripas 
	  Vītņurbju turētāji 
	  Vītņu ripu turētāji DIN 225 
	  Vītņgriežu komplekti 
	  Vītnes atjaunošana 
	  Vītņu griešanas iekārtas 


	  Virpošanas griežņi 	  Griežņu komplekti 
	  Griežņi ar lodētām plāksnēm 
	  Griežņi ar maināmām plāksnēm 
	  Virpošanas plāksnītes 


	  Rīvurbji 
	  Universālie urbji PowerSpike 
	  Pakāpju urbji 
	  Urbju komplekti 
	  Kroņurbji 	  Karnasch® centrēšanas tapas 
	  Karnasch SILVER-LINE 25 serdes urbji 
	  Karnasch SILVER-LINE 50 serdes urbji 
	  Karnasch GOLD-LINE 30 serdes urbji 
	  Karnasch GOLD-LINE 55 serdes urbji 
	  Karnasch BLUE-LINE 30 urbji 
	  Karnasch BLUE-LINE 55 serdes urbji 
	  Karnasch BLUE-LINE PRO 30 serdes urbji 
	  Karnasch BLUE-LINE PRO 55 serdes urbji 
	  Karnasch HARD-LINE 40 serdes urbji 
	  Karnasch HARD-LINE 55 serdes urbji 
	  Karnasch HARD-LINE 80 serdes urbji 
	  Karnasch HARD-LINE 110 serdes urbji 
	  Karnasch® urbjmašīnu komplekti 


	  Bimetāla kroņurbji 
	  Borfrēzes 	  Borfrēze DIN 8033 VHM A (ZYA) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM B (ZYAS) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM C (WRC) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM D (KUD) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM E (TRE) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM F(RBF) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM G (SPG) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM H 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM 60° J (KSJ) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM K-(KSK) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM L-(KEL) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM M-(SKM) 
	  Borfrēze DIN 8033 VHM N (WKN) 


	  Zeņķeri 
	  Zāģlentes 
	  Urbju izpārdošana 
	  Caurumsitēji 


	  Aerogrāfi un kompresori 	  Aerogrāfs 
	  Aerogrāfu kompresori 
	  Aerogrāfu piederumi 
	  KATALOGI 


	  Kokapstrādes aprīkojums 	  Papildaprīkojums 
	  Piederumi 	  Nosūkšanas caurules 
	  Līmspīles 
	  Citi 


	  Instrumenti 	  Kalti 
	  Ēvelnaži 
	  Frēzes 
	  Frēzgalvas 
	  Zāģripas 
	  Slīpēšanas piederumi 
	  Zāģlentas 
	  Asināšanas diski 
	  Citi 


	  Steķi un stendi 
	  Frēzgalvas / Naži 	  Rievošanas, rievošanas un ēvelēšanas griezēju galviņas 
	  Apaļās griezējgalvas 
	  Fasādes griezējgalvas 
	  Frēzes uzgaļi koka savienošanai 
	  Iekšējo un skapju durvju griezējgalvas 
	  Universālas griezējgalvas 
	  Profila naži un ierobežotāji 40x4mm 
	  Profila naži un ierobežotāji 50x4mm 
	  Ēvelnaži 
	  HW standarta karbīda naži 
	  HW speciālie karbīda naži 
	  Griezējgalvas piederumi, naži un HM standarta karbīda naži 


	  Frēzes kokam 	  Straight 
	  Rabbeting 
	  Trimming 
	  Roundover 
	  Chamfer 
	  Dovetail 
	  Slot Cutters 
	  V-Groove 
	  Planer & Mortising 
	  Round Nose 
	  Joint 
	  Handrail & Flute and Bead Bits 
	  Window 
	  Cabinet Door 
	  Profile Decorative 
	  Solid Surface 
	  Sets 
	  Accessories 




	  Metālapstrādes aprīkojums 	  Aprikojums urbjmašīnām 	  Spīles 
	  Urbjpatronas 
	  Pārejas konusi 
	  Aprīkojums magnētiskajām urbjmašīnām 
	  Magneti 


	  Aprikojums virpām 	  Virpošanas patronas 
	  Atloki patronām 
	  Plānšaibas 
	  Cangu patronas 
	  Rotējošie centri 
	  Cangas 
	  Linetes 
	  Griežņu turētāji 
	  Magneti 
	  Pretvibrācijas palikni 


	  Aprikojums frēzmašīnām 	  Skrūvspīles 
	  Konusi instrumentiem 
	  Cangas 
	  Frēzes 
	  Frēzēšanas galviņas 
	  Izvirpošanas galvas 
	  Stiprinājumu komplekti 
	  Dalīšanas galdi 
	  Cangu patronas 
	  Skavu starta komplekti 
	  Kordinātu galdi 
	  Palitņi 
	  Galda padeves dzinēji 
	  Magneti 
	  Pretvibrācijas palikni 


	  Rullīšu konvejeri 
	  Dzesēšanai 
	  Lampas 


	  CNC / LĀZERI 	  CNC frēzēšanas/gravēšanas iekārtas 	  CNC 
	  Piederumi CNC 


	  CO2 lāzera iekārtas 	  CO2 
	  Chiller 
	  Piederumi lāzera ploteriem 
	  CO2 caurules 
	  Diožu lāzeri 


	  Šķiedras lāzera marķētāji 
	  Diožu lāzeri 


	  Mācību iestādēm 	  Kokapstrādei 
	  Metālapstrādei 
	  3D printeri / Laseri 
	  Darbnīcai 
	  Hobijam 
	  Mērinstrumenti 
	  Skolēnu skapij 


	  Mērinstrumenti 	  Ar sertifikātu 
	  Bīdmēri 
	  Dziļuma mērītāji 
	  Mikrometri 
	  Indikatori 
	  Statīvi 
	  Iezīmēšanai 
	  Kalibri 
	  Leņķi 
	  Optika 
	  Mērlentes 
	  Multimetri 


	  Rokas instrumenti 	  Gala atslēgu komplekti 
	  Reversatslēgas 	  1/4" 
	  3/8" 
	  1/2" 


	  Gala atslēgas 	  1/4" 
	  3/8" 
	  1/2" 


	  Gala atslēgas IMPACT 	  85 mm 
	  130 mm 


	  Uzgaļu komplekti 
	  Stellatslēgas 
	  Dinamometriskās atslēgas 
	  Atslēgas 
	  Skrūvgrieži 
	  Stangas 
	  Skrūvgrieži 
	  Novilcēji 	  Novilcēji 2-kāju 
	  Novilcēji 3-kāju 
	  Novilcēju komplekti 
	  Citi novilcēji 


	  Izolācijas noņēmēji 
	  Gala atslēgu komplekti 
	  Dinamometriskās atslēgas 
	  Abrazīvie diski 	  Griešanas diski 
	  Slīpēšanas diski 
	  Lapiņdiski 
	  Slīpēšanas rullī 


	  Kniedētāji un skavotāji 
	  Atslēgas 	  Atslēgas 
	  Triecienatslēgas 
	  Komplekti 


	  Atslēdznieku atslēgas 
	  Citi instrumenti 
	  Cauruļu instrumenti (izpārdošana) 
	  Troses šķēres 


	  PACELŠANAI/PĀRVIETOŠANAI 	  Rokas palešu ratiņi 
	  Citi palešu ratiņi 
	  Šķērveida palešu ratiņi 
	  Grēdotāji 
	  Vieglie iekrāvēji 
	  Pacelšanas galdi 
	  Telferi un vinčas 
	  Satvērēji 
	  Kravu platformas 
	  Magnēti 
	  Dinamometri 
	  Dzinēju krāni un turētāji 
	  Motociklu pacēlāji 
	  Domkrati 	  Hidrauliskie ar riteņiem 
	  Hidrauliskie 
	  Pneimo / hidrauliskie 
	  Mehāniskie 


	  Hidrauliskie cilindri 


	  3D printeri 	  3D printeri 
	  Plastmasas un pavedienus 	  PLA plastmasa 
	  ABS plastmasa 
	  Izturīga plastmasa 
	  elastīga plastmasa 
	  Atbalsta plastmasa 
	  Koka plastmasa 


	  3D skeneri 
	  UV printeri 
	  3D pildspalvas 


	  Mēbeles darbnīcām 	  Mēbeļu komplekti 
	  Darba galdi 
	  Darbnīcas skapji 
	  Instrumentu plaukti 
	  Garderobes skapji 
	  Plaukti 
	  Instrumentu ratiņi 
	  Krēsli 


	  IZPĀRDOŠANA 
	  Darbgaldi Record Power 	  Virpas 
	  Lentzāģi 
	  Slīpmašīnas 
	  Asināšanas ierīces 
	  Kombinētās ēveles 
	  Zāģi 
	  Skaidu nosūcēji 
	  Urbjmašīnas 
	  Kalšanas iekārtas 
	  Papildaprīkojums 	  Virpošanas papildaprīkojums 
	  Lentzāģu papildaprīkojums 
	  Papildaprīkojums ēvelēm 
	  Putekļu - skaidu nosūcēju papildaprīkojums 
	  Slīpēšanas palīgmateriāli 
	  Urbšanas kalti - dobjurbji 
	  Asināšanas piederumi 







  Mans konts
	 Mani pasūtījumi
	 Manas atgrieztās preces
	 Mani kredītrēķini
	 Manas adreses
	 Mana personīgā informācija


 Jaunumi
   Ok  



	 SIA SPARKS A , PVN.Nr.: LV40003247842 Krustpils iela 17, Rīga, LV-1073
	 +371 27 909 898

	 E-pasts: info@darbgaldi.lv
	 P-Pt: 8:00-17:00


 	  Facebook 
	  Twitter 
	  RSS 
	  Youtube 
	  Google Plus 
	  Pinterest 
	  Vimeo 
	  Instagram 

Sekot mums
 

 
 

Cookies
Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu pēc iespējas ērtāku vietnes izmantošanu. Izmantojot šo vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai.Uzzināt vairāk.

Piekrītu
Noraidīt




      